



**Allan Thestrup Schmidt Holding
ApS**

Plougstrupvej 65
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 25649303

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.11.2020

Allan Thestrup Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allan Thestrup Schmidt Holding ApS
Plougstrupvej 65
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 25649303

Hjemsted: Gredstedbro

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Allan Thestrup Schmidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 748 t.kr., anses for utilfredsstillende. Der forventes et resultat i det kommende år på ca. 0 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(18.848)	(21.879)
Bruttoresultat		(18.848)	(21.879)
Andre finansielle indtægter	1	280.899	261.098
Andre finansielle omkostninger	2	(817.555)	(302.935)
Resultat før skat		(555.504)	(63.716)
Skat af årets resultat	3	(192.072)	0
Årets resultat		(747.576)	(63.716)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		(1.047.576)	(363.716)
Resultatdisponering		(747.576)	(63.716)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		1.879.780	1.879.780
Finansielle aktiver		1.879.780	1.879.780
Anlægsaktiver		1.879.780	1.879.780
Andre tilgodehavender		15.106	15.106
Tilgodehavende selskabsskat		107.051	369.980
Tilgodehavender		122.157	385.086
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.355.461	9.853.504
Værdipapirer og kapitalandele		9.355.461	9.853.504
Likvide beholdninger		78.470	365.074
Omsætningsaktiver		9.556.088	10.603.664
Aktiver		11.435.868	12.483.444

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		10.995.868	12.043.444
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		11.420.868	12.468.444
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser		15.000	15.000
Passiver		11.435.868	12.483.444
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.043.444	300.000	12.468.444
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(1.047.576)	300.000	(747.576)
Egenkapital ultimo	125.000	10.995.868	300.000	11.420.868

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	90.948	90.585
Dagsværdireguleringer	25.464	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	170	39
Øvrige finansielle indtægter	164.317	170.474
	280.899	261.098

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.827	808
Dagsværdireguleringer	813.719	299.224
Øvrige finansielle omkostninger	2.009	2.903
	817.555	302.935

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	192.072	0
	192.072	0

4 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere har været 0.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2.628 t.kr. af den samlede værdipapirbeholdning er pantsat til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet er opgjort til 0 t.kr.
